
RUNMAGEDDON  KAUKAZ 50 - KLASYFIKACJA KOŃCOWA (WG CZASÓW)
Organizator: Extreme Events, Runmageddon
Data: 2019-09-22
Miejsce: Kaukaz
Dystans: 50 km
Klasyfikacja wg czasów brutto.

RUNMAGEDDON  KAUKAZ 50 - KLASYFIKACJA KOŃCOWA (WG CZASÓW), OPEN
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Dzień 1 Dzień 2 Dzień3 Netto Brutto min/km km/h

1 TOCHKA ARTSIOM 35 XRUNNERS OPEN - PRZESZKODY 1 M 1 01:53:25.00 01:26:51.00 01:19:38.00 04:39:54.00 04:39:54.00 1:51 32.2
2 SALAMON MATEUSZ 14 POWER TRAINING OPEN - PRZESZKODY 2 M 2 02:04:42.00 01:33:14.00 01:20:47.00 04:58:43.00 04:58:43.00 1:59 30.1
3 OLEJNIK FRANCISZEK 6 HUSARIA RACE TEAM OPEN - PRZESZKODY 3 M 3 02:05:06.00 01:33:27.00 01:22:43.00 05:01:16.00 05:01:16.00 2:00 29.9
4 DOMAŃSKI KRYSTIAN 17 SMI EŁK OPEN - PRZESZKODY 4 M 4 02:07:48.00 01:32:43.00 01:23:09.00 05:03:40.00 05:03:40.00 2:01 29.6
5 STELMACH DOMINIKA 31 OPEN - PRZESZKODY 5 K 1 02:22:18.00 01:31:12.00 01:48:52.00 05:42:22.00 05:42:22.00 2:16 26.3
6 MECZKOWSKI BARTŁOMIEJ 27 OPEN - PRZESZKODY 6 M 5 02:28:37.00 01:54:07.00 01:38:36.00 06:01:20.00 06:01:20.00 2:24 24.9
7 SZÓSTAK JAROSŁAW 33 DROGA DO ULTRA OPEN - PRZESZKODY 7 M 6 02:43:15.00 02:03:33.00 01:47:43.00 06:34:31.00 06:34:31.00 2:37 22.8
8 PACIOREK PIOTR 7 HUSARIA RACE TEAM OPEN - PRZESZKODY 8 M 7 02:44:33.00 02:05:02.00 01:49:32.00 06:39:07.00 06:39:07.00 2:39 22.5
9 KAROLAK RAFAŁ 18 STOMILEX OPEN - PRZESZKODY 9 M 8 03:13:11.00 02:03:21.00 01:44:24.00 07:00:56.00 07:00:56.00 2:48 21.4

10 MŁYNARCZYK TATIANA 5 HUSARIA RACE TEAM OPEN - PRZESZKODY 10 K 2 03:17:00.00 02:13:49.00 02:03:35.00 07:34:24.00 07:34:24.00 3:01 19.8
11 SULEWSKI PIOTR 32 OPEN - PRZESZKODY 11 M 9 03:17:06.00 02:15:47.00 02:03:36.00 07:36:29.00 07:36:29.00 3:02 19.7
12 POGODA ADAM 2 CHLEB ZE SOSEM OPEN - PRZESZKODY 12 M 10 03:05:55.00 02:22:43.00 02:11:11.00 07:39:49.00 07:39:49.00 3:03 19.6
13 PRZYBYLSKI MACIEJ 20 STOMILEX OPEN - PRZESZKODY 13 M 11 03:13:15.00 02:21:20.00 02:16:07.00 07:50:42.00 07:50:42.00 3:08 19.1
14 MŁOTEK JAKUB 19 STOMILEX OPEN - PRZESZKODY 14 M 12 03:13:13.00 02:21:21.00 02:16:09.00 07:50:43.00 07:50:43.00 3:08 19.1
15 HAWEL RAFAŁ 52 NARUNBANI OPEN - PRZESZKODY 15 M 13 03:05:40.00 02:26:04.00 02:31:06.00 08:02:50.00 08:02:50.00 3:13 18.6
16 MACHOWSKI MAREK 26 OPEN - PRZESZKODY 16 M 14 03:19:22.00 02:33:26.00 02:22:03.00 08:14:51.00 08:14:51.00 3:17 18.2
17 CZEMPIŃSKI PAWEŁ 23 OPEN - PRZESZKODY 17 M 15 03:19:20.00 02:33:25.00 02:22:07.00 08:14:52.00 08:14:52.00 3:17 18.2
18 SOBOTA  MARCIN  3 CHLEB ZE SOSEM OPEN - PRZESZKODY 18 M 16 03:26:13.00 02:24:06.00 02:31:07.00 08:21:26.00 08:21:26.00 3:20 17.9
19 KOWALCZYK PAWEŁ 38 OPEN - PRZESZKODY 19 M 17 03:17:17.00 02:45:19.00 02:27:32.00 08:30:08.00 08:30:08.00 3:24 17.6
20 CHAIEB SEBASTIAN 9 LEMON TEAM OPEN - PRZESZKODY 20 M 18 03:45:21.00 02:38:22.00 02:17:56.00 08:41:39.00 08:41:39.00 3:28 17.3
21 CHAIEB NATALIA 8 LEMON TEAM OPEN - PRZESZKODY 21 K 3 03:45:19.00 02:38:21.00 02:18:29.00 08:42:09.00 08:42:09.00 3:28 17.2
22 PLESNIAR LUCYNA 29 OPEN - PRZESZKODY 22 K 4 03:51:14.00 02:45:20.00 02:22:55.00 08:59:29.00 08:59:29.00 3:35 16.7
23 SIERECKI ZBIGNIEW 40 OPEN - PRZESZKODY 23 M 19 04:06:04.00 02:54:12.00 03:06:19.00 10:06:35.00 10:06:35.00 4:02 14.8
24 SIERPIŃSKA MONIKA 30 OPEN - PRZESZKODY 24 K 5 04:16:33.00 03:27:16.00 03:16:12.00 11:00:01.00 11:00:01.00 4:24 13.6
25 KULECZKA JACEK 25 OPEN - PRZESZKODY 25 M 20 04:25:10.00 03:22:26.00 03:24:54.00 11:12:30.00 11:12:30.00 4:29 13.4
26 JANUSZEWSKA KAMILA 11 NARUNBANI OPEN - PRZESZKODY 26 K 6 05:15:04.00 04:03:02.00 05:03:21.00 14:21:27.00 14:21:27.00 5:44 10.4
27 GRUSZOWSKA MARTA 37 OCR TEAM DĘBICA OPEN - BEZ

PRZESZKÓD
1 K 7 05:37:06.00 04:25:08.00 05:03:23.00 15:05:37.00 15:05:37.00 6:02 9.9

               
DNC TOBER NATALIA 34 OPEN - PRZESZKODY DNC DNC 04:16:57.00 03:23:41.00 06:21:01.00 14:01:39.00 14:01:39.00 5:36 10.7

RUNMAGEDDON  KAUKAZ 50 - KLASYFIKACJA KOŃCOWA (WG CZASÓW), Open K
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Dzień 1 Dzień 2 Dzień3 Netto Brutto min/km km/h

1 STELMACH DOMINIKA 31 OPEN - PRZESZKODY 5 K 1 05:42:22.00 05:42:22.00 2:16 26.3
2 MŁYNARCZYK TATIANA 5 HUSARIA RACE TEAM OPEN - PRZESZKODY 10 K 2 07:34:24.00 07:34:24.00 3:01 19.8
3 CHAIEB NATALIA 8 LEMON TEAM OPEN - PRZESZKODY 21 K 3 08:42:09.00 08:42:09.00 3:28 17.2
4 PLESNIAR LUCYNA 29 OPEN - PRZESZKODY 22 K 4 08:59:29.00 08:59:29.00 3:35 16.7
5 SIERPIŃSKA MONIKA 30 OPEN - PRZESZKODY 24 K 5 11:00:01.00 11:00:01.00 4:24 13.6
6 JANUSZEWSKA KAMILA 11 NARUNBANI OPEN - PRZESZKODY 26 K 6 14:21:27.00 14:21:27.00 5:44 10.4
7 GRUSZOWSKA MARTA 37 OCR TEAM DĘBICA OPEN - BEZ

PRZESZKÓD
1 K 7 15:05:37.00 15:05:37.00 6:02 9.9

               
DNC TOBER NATALIA 34 OPEN - PRZESZKODY DNC DNC 14:01:39.00 14:01:39.00 5:36 10.7
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RUNMAGEDDON  KAUKAZ 50 - KLASYFIKACJA KOŃCOWA (WG CZASÓW), Open M
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Dzień 1 Dzień 2 Dzień3 Netto Brutto min/km km/h

1 TOCHKA ARTSIOM 35 XRUNNERS OPEN - PRZESZKODY 1 M 1 04:39:54.00 04:39:54.00 1:51 32.2
2 SALAMON MATEUSZ 14 POWER TRAINING OPEN - PRZESZKODY 2 M 2 04:58:43.00 04:58:43.00 1:59 30.1
3 OLEJNIK FRANCISZEK 6 HUSARIA RACE TEAM OPEN - PRZESZKODY 3 M 3 05:01:16.00 05:01:16.00 2:00 29.9
4 DOMAŃSKI KRYSTIAN 17 SMI EŁK OPEN - PRZESZKODY 4 M 4 05:03:40.00 05:03:40.00 2:01 29.6
5 MECZKOWSKI BARTŁOMIEJ 27 OPEN - PRZESZKODY 6 M 5 06:01:20.00 06:01:20.00 2:24 24.9
6 SZÓSTAK JAROSŁAW 33 DROGA DO ULTRA OPEN - PRZESZKODY 7 M 6 06:34:31.00 06:34:31.00 2:37 22.8
7 PACIOREK PIOTR 7 HUSARIA RACE TEAM OPEN - PRZESZKODY 8 M 7 06:39:07.00 06:39:07.00 2:39 22.5
8 KAROLAK RAFAŁ 18 STOMILEX OPEN - PRZESZKODY 9 M 8 07:00:56.00 07:00:56.00 2:48 21.4
9 SULEWSKI PIOTR 32 OPEN - PRZESZKODY 11 M 9 07:36:29.00 07:36:29.00 3:02 19.7

10 POGODA ADAM 2 CHLEB ZE SOSEM OPEN - PRZESZKODY 12 M 10 07:39:49.00 07:39:49.00 3:03 19.6
11 PRZYBYLSKI MACIEJ 20 STOMILEX OPEN - PRZESZKODY 13 M 11 07:50:42.00 07:50:42.00 3:08 19.1
12 MŁOTEK JAKUB 19 STOMILEX OPEN - PRZESZKODY 14 M 12 07:50:43.00 07:50:43.00 3:08 19.1
13 HAWEL RAFAŁ 52 NARUNBANI OPEN - PRZESZKODY 15 M 13 08:02:50.00 08:02:50.00 3:13 18.6
14 MACHOWSKI MAREK 26 OPEN - PRZESZKODY 16 M 14 08:14:51.00 08:14:51.00 3:17 18.2
15 CZEMPIŃSKI PAWEŁ 23 OPEN - PRZESZKODY 17 M 15 08:14:52.00 08:14:52.00 3:17 18.2
16 SOBOTA  MARCIN  3 CHLEB ZE SOSEM OPEN - PRZESZKODY 18 M 16 08:21:26.00 08:21:26.00 3:20 17.9
17 KOWALCZYK PAWEŁ 38 OPEN - PRZESZKODY 19 M 17 08:30:08.00 08:30:08.00 3:24 17.6
18 CHAIEB SEBASTIAN 9 LEMON TEAM OPEN - PRZESZKODY 20 M 18 08:41:39.00 08:41:39.00 3:28 17.3
19 SIERECKI ZBIGNIEW 40 OPEN - PRZESZKODY 23 M 19 10:06:35.00 10:06:35.00 4:02 14.8
20 KULECZKA JACEK 25 OPEN - PRZESZKODY 25 M 20 11:12:30.00 11:12:30.00 4:29 13.4

RUNMAGEDDON  KAUKAZ 50 - KLASYFIKACJA KOŃCOWA (WG CZASÓW), Open - bez przeszkód
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Dzień 1 Dzień 2 Dzień3 Netto Brutto min/km km/h

1 GRUSZOWSKA MARTA 37 OCR TEAM DĘBICA OPEN - BEZ
PRZESZKÓD

1 K 7 15:05:37.00 15:05:37.00 6:02 9.9
               

RUNMAGEDDON  KAUKAZ 50 - KLASYFIKACJA KOŃCOWA (WG CZASÓW), Open - przeszkody
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Dzień 1 Dzień 2 Dzień3 Netto Brutto min/km km/h

1 TOCHKA ARTSIOM 35 XRUNNERS OPEN - PRZESZKODY 1 M 1 04:39:54.00 04:39:54.00 1:51 32.2
2 SALAMON MATEUSZ 14 POWER TRAINING OPEN - PRZESZKODY 2 M 2 04:58:43.00 04:58:43.00 1:59 30.1
3 OLEJNIK FRANCISZEK 6 HUSARIA RACE TEAM OPEN - PRZESZKODY 3 M 3 05:01:16.00 05:01:16.00 2:00 29.9
4 DOMAŃSKI KRYSTIAN 17 SMI EŁK OPEN - PRZESZKODY 4 M 4 05:03:40.00 05:03:40.00 2:01 29.6
5 STELMACH DOMINIKA 31 OPEN - PRZESZKODY 5 K 1 05:42:22.00 05:42:22.00 2:16 26.3
6 MECZKOWSKI BARTŁOMIEJ 27 OPEN - PRZESZKODY 6 M 5 06:01:20.00 06:01:20.00 2:24 24.9
7 SZÓSTAK JAROSŁAW 33 DROGA DO ULTRA OPEN - PRZESZKODY 7 M 6 06:34:31.00 06:34:31.00 2:37 22.8
8 PACIOREK PIOTR 7 HUSARIA RACE TEAM OPEN - PRZESZKODY 8 M 7 06:39:07.00 06:39:07.00 2:39 22.5
9 KAROLAK RAFAŁ 18 STOMILEX OPEN - PRZESZKODY 9 M 8 07:00:56.00 07:00:56.00 2:48 21.4

10 MŁYNARCZYK TATIANA 5 HUSARIA RACE TEAM OPEN - PRZESZKODY 10 K 2 07:34:24.00 07:34:24.00 3:01 19.8
11 SULEWSKI PIOTR 32 OPEN - PRZESZKODY 11 M 9 07:36:29.00 07:36:29.00 3:02 19.7
12 POGODA ADAM 2 CHLEB ZE SOSEM OPEN - PRZESZKODY 12 M 10 07:39:49.00 07:39:49.00 3:03 19.6
13 PRZYBYLSKI MACIEJ 20 STOMILEX OPEN - PRZESZKODY 13 M 11 07:50:42.00 07:50:42.00 3:08 19.1
14 MŁOTEK JAKUB 19 STOMILEX OPEN - PRZESZKODY 14 M 12 07:50:43.00 07:50:43.00 3:08 19.1
15 HAWEL RAFAŁ 52 NARUNBANI OPEN - PRZESZKODY 15 M 13 08:02:50.00 08:02:50.00 3:13 18.6
16 MACHOWSKI MAREK 26 OPEN - PRZESZKODY 16 M 14 08:14:51.00 08:14:51.00 3:17 18.2
17 CZEMPIŃSKI PAWEŁ 23 OPEN - PRZESZKODY 17 M 15 08:14:52.00 08:14:52.00 3:17 18.2
18 SOBOTA  MARCIN  3 CHLEB ZE SOSEM OPEN - PRZESZKODY 18 M 16 08:21:26.00 08:21:26.00 3:20 17.9
19 KOWALCZYK PAWEŁ 38 OPEN - PRZESZKODY 19 M 17 08:30:08.00 08:30:08.00 3:24 17.6
20 CHAIEB SEBASTIAN 9 LEMON TEAM OPEN - PRZESZKODY 20 M 18 08:41:39.00 08:41:39.00 3:28 17.3
21 CHAIEB NATALIA 8 LEMON TEAM OPEN - PRZESZKODY 21 K 3 08:42:09.00 08:42:09.00 3:28 17.2
22 PLESNIAR LUCYNA 29 OPEN - PRZESZKODY 22 K 4 08:59:29.00 08:59:29.00 3:35 16.7
23 SIERECKI ZBIGNIEW 40 OPEN - PRZESZKODY 23 M 19 10:06:35.00 10:06:35.00 4:02 14.8
24 SIERPIŃSKA MONIKA 30 OPEN - PRZESZKODY 24 K 5 11:00:01.00 11:00:01.00 4:24 13.6
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RUNMAGEDDON  KAUKAZ 50 - KLASYFIKACJA KOŃCOWA (WG CZASÓW), Open - przeszkody c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Dzień 1 Dzień 2 Dzień3 Netto Brutto min/km km/h

25 KULECZKA JACEK 25 OPEN - PRZESZKODY 25 M 20 11:12:30.00 11:12:30.00 4:29 13.4
26 JANUSZEWSKA KAMILA 11 NARUNBANI OPEN - PRZESZKODY 26 K 6 14:21:27.00 14:21:27.00 5:44 10.4

DNC TOBER NATALIA 34 OPEN - PRZESZKODY DNC DNC 14:01:39.00 14:01:39.00 5:36 10.7
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